资金建设家电玻璃生产线的项目进展情况公告
《证券时报》、巨潮资讯网

2011-024 2011 年 06 月 15 日
江苏秀强玻璃工艺股份有限公司 2011 年

上半年业绩预告公告
《证券时报》、巨潮资讯网

十五、投资者关系管理情况

投资者关系工作是一项长期、持续的重要工作，公司不断学习先进投资者的

管理经验，以更好的方式和途径使广大投资者能够平等地获取公司经营管理、未

来发展等信息，构建与投资者的良好互动关系，树立公司在资本市场的规范形象。

报告期内，公司严格执行《投资者关系管理制度》，认真做好投资者关系管理工

作：

1、日常工作

（1）指定董事会秘书作为投资者关系管理负责人，安排专人负责投资者来

访接待工作，积极做好投资者关系管理工作档案的建立和保管，合理、妥善地安

排个人投资者、机构投资者、行业分析师等相关人员到公司进行调研，并切实做

好相关信息的保密工作。

（2）通过公司网站、投资者关系管理电话、电子信箱、互动平台等多种渠

道与投资者加强沟通，尽可能解答投资者的疑问。

2、互动交流

（1）报告期内，公司召开了 2010 年年度股东大会。在会上，公司董事、监

事、高级管理人员认真听取了投资者的建议和意见，并就公司经营以及未来发展

等问题与投资者进行了深入的沟通和交流。

（2）报告期内，公司通过投资者互动平台（http://irm.p5w.net）举行了

江苏秀强玻璃工艺股份有限公司   2011 年半年度报告

27/105

2010 年年度报告网上业绩说明会，公司董事长、总经理卢秀强先生，董事会秘

书兼财务负责人刘兆明先生，独立董事张佰恒先生，华泰证券股份有限公司保荐

代表人平长春先生等参加了网上说明会，在线回答了投资者的咨询，与广大投资

者进行坦诚的沟通和交流，使广大投资者更深入地了解公司的各项情况。

3、信息披露

公司严格按照《上市公司信息披露管理办法》等规定，履行相关信息披露

文件的报告、编制、传递、审核、披露程序，保证信息披露的真实、准确、完整、

及时、公平。

江苏秀强玻璃工艺股份有限公司   2011 年半年度报告

28/105

第五节 股本变动及股东情况

一、股份变动情况

（一）报告期内公司股份变动情况如下表：

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件

股份
70,000,000 100.00% 4,680,000   -4,680,000 0 70,000,000 74.95%

1、国家持股

2、国有法人持

股
4,620,000 6.60%   4,620,000 4.95%

3、其他内资持

股
45,548,700 65.07% 4,680,000   -4,680,000 0 45,548,700 48.77%

 其中：境内非

国有法人持股
45,548,700 65.07% 4,680,000   -4,680,000 0 45,548,700 48.77%

   境内自然

人持股
0 0.00%

4、外资持股 19,831,300 28.33%   19,831,300 21.23%

 其中：境外法

人持股
19,831,300 28.33%   19,831,300 21.23%

   境外自然

人持股

5、高管股份

二、无限售条件

股份
  18,720,000   4,680,000 23,400,000 23,400,000 25.05%

1、人民币普通

股
  18,720,000   4,680,000 23,400,000 23,400,000 25.05%

2、境内上市的

外资股

3、境外上市的

外资股

4、其他

三、股份总数 70,000,000 100.00% 23,400,000   23,400,000 93,400,000 100.00%

（二）报告期内限售股份变动情况表

股东名称 年初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

宿迁市新星投

资有限公司
32,670,000 0 0 32,670,000 首发限售 2014-1-13

香港恒泰科技

有限公司
19,830,000 0 0 19,830,000 首发限售 2014-1-13

江苏秀强投资

有限公司
7,000,000 0 0 7,000,000 首发限售 2014-1-13

江苏秀强玻璃工艺股份有限公司   2011 年半年度报告

29/105

三、公司股东和实际控制人情况

（一）股东总数及前 10 名股东、前 10 名无限售条件股东持股情况表

单位：股

江苏高科技投

资集团有限公

司

4,620,000 0 -2,340,000 2,280,000 首发限售 2012-1-13

江苏鹰能创业

投资有限公司
3,360,000 0 0 3,360,000 首发限售 2012-1-13

高投名力成长

创业投资有限

公司

2,520,000 0 0 2,520,000 首发限售 2012-1-13

全国社会保障

基金理事会转

持三户

0 0 2,340,000 2,340,000 首发限售 2012-1-13

南京彤天科技

实业有限责任

公司

0 780,000 780,000 0
首发网下配售

锁定
2011-4-13

招商证券－招

行－招商证券

现金牛集合资

产管理计划

0 780,000 780,000 0
首发网下配售

锁定
2011-4-13

全国社保基金

四零六组合
0 780,000 780,000 0

首发网下配售

锁定
2011-4-13

中国工商银行-

德盛增利债券

证券投资基金

0 780,000 780,000 0
首发网下配售

锁定
2011-4-13

兴业银行股份

有限公司－兴

全有机增长灵

活配置混合型

证券投资基金

0 780,000 780,000 0
首发网下配售

锁定
2011-4-13

中信银行－国

联安信心增益

债券型证券投

资基金

0 780,000 780,000 0
首发网下配售

锁定
2011-4-13

合计 70,000,000 4,680,000 4,680,000 70,000,000 － －

合计 70,000,000 4,680,000 4,680,000 70,000,000 － －

股东总数 15,205

   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条件股

份数量

质押或冻结的股份

数量

宿迁市新星投资有限公

司

境内非国有

法人
34.98% 32,670,000 32,670,000 0

香港恒泰科技有限公司 境外法人 21.23% 19,830,000 19,830,000 0

江苏秀强投资有限公司
境内非国有

法人
7.49% 7,000,000 7,000,000 0

江苏鹰能创业投资有限 境内非国有 3.60% 3,360,000 3,360,000 0

江苏秀强玻璃工艺股份有限公司   2011 年半年度报告

30/105

（二）控股股东及实际控制人具体情况介绍

本公司控股股东为宿迁市新星投资有限公司，持有公司34.98%的股份。

本公司的实际控制人为：

卢秀强先生（居民身份证号：320819195606，住所：江苏省宿迁市宿